
RRG 
9  HAcic4,--; 

lv  
15-• 

cr> 
FI 4 

- 

■Ph 
Dr. JORGE NANDO YAZLLE 

DE ANO 
DULTAD  o  E EXACTAS - UNSa. 

IL 
Drai MARIA R!TA  M 	ENA 	

\ 

SE 	ARIA ACADÉI 	DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DEC,--S EXACTAS  -  UNSa 

WstirmoidaiLilari anal el& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 14 de mayo de 2018 

EXP-EXA N° 8568/2017 

RESCD-EXA N° 174/2018 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la utilización del 
logo identificatorio de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Interpretación, Reglamento y Disciplina, mediante despacho 
del 27/4/18, aconseja autorizar el uso del logo identificatorio de la Biblioteca de Ciencias 
Exactas de fs. 2 para uso "interno". 

Que el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria del 09/05/18 aprueba el despacho 
de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Autorizar el uso del logo identificatorio de la Biblioteca de la Facultad 
de Ciencias Exactas, para uso interno, conforme al diseño de fs. 02 de las presentes 
actuaciones. 

ARTICULO 2°. Determinar que para notas y demás trámites de uso oficial debe ajustarse 
a lo dispuesto en la Res. C.S. N° 007/18. 

ARTICULO 3°. Hágase saber al Director de la Biblioteca de Ciencias Exactas y a todo 
el personal de esta Unidad Académica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

